
S M L O U V A 
o obsahu, rozsahu a podmínkách praxe studentů 

 

 

Organizace:       Střední škola stavební - HORSTAV   

Se sídlem:          Na Vlčinci 16/3, 779 00  Olomouc 

Statutární zástupce:  Ing. Dana Vyhlídalová Müllerová 

Tel. číslo:  724 549 018 

 

 

Organizace:       …………………………………………….  

Se sídlem :         …………………………………………….   

Statutární zástupce: …………………………………………….  

Tel. číslo:  ……………………………………………. 

 

Uzavírají smlouvu o obsahu, rozsahu a podmínkách praxe studenta (ky): 

 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………..      

Datum narození: …………………………………………………….. 

Bydliště:  ……………………………………………………..                 

Obor:   …………………………………………………….. 

Ročník:   …………………………………………………….. 

 

 

V termínu      5. – 23. 5. 2025 

Místo vykonání praxe: …………………………………………………….. 

Pracovní doba:  …………………………………………………….. 

 

 

 

A) Škola se zavazuje, že: 

- vyšle na dohodnutou stavbu – pracoviště studenta(ku) a zabezpečí jeho (její) pravidelnou docházku 

- student(ka) bude vybaven(a) pracovním oděvem a obuví 

- student(ka) má pracovní dobu 6 hodin denně 

- student(ka) bude vykonávat pracovní úkony na předem dohodnuté pracovní činnosti, odpovídající charakteru výuky 

školy 

- student(ka) bude řádně poučen(a) o všeobecných zásadách BOZP. Student(ka) má teoretické znalosti, které bude  

aplikovat při své pracovní činnosti. Nevykonává produktivní činnost. 

- vyšle namátkově na stavbu pedagogický dozor jako kontrolu činnosti studenta(ky). 

 

B) Firma se zavazuje, že: 

- poučí studenta(ku) při nástupu o BOZP a bude dodržovat předpisy o zakázaných pracích 

- zajistí ochranné pracovní pomůcky 

- zabezpečí pracovní činnost odpovídající charakteru výuky školy  

- zajistí pracovníka pro vedení studenta(ky) 

- denně provede zhodnocení pracovní činnosti studenta(ky) a na závěr písemné hodnocení celé praxe a docházku 

-      úraz žáka, jeho nekázeň nebo nepřítomnost oznámí bez prodlení škole  

 

Tato smlouva může být po vzájemné dohodě doplněna nebo upravena. 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne …………………………… 

 

 

 

 

…………………………………..      ..................................................... 

Razítko a podpis zástupce firmy      Razítko a podpis zástupce školy 

  


